gadā 924 000 euro (t.sk., 598 097 euro ERAF finansējums, 325 903 euro pašvaldības finansējums (ERAF daļas priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma daļas nodrošināšanai));”
3. Papildināt ar jaunu 3.3. un 3.4. apakšpunktu:
“3.3. Projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības finansējuma daļu līdz 325 903 euro (trīs simti divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti trīs euro), paredzēt no aizņēmuma līdzekļiem Valsts kasē vai komercbankā ar šādiem aizņēmuma saistību izpildes nosacījumiem:
3.3.1. aizņēmuma izņemšana vidējā termiņā, sākot ar 2026. gadu;
3.3.2. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 5 gadi;
3.3.3. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2027.